Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Основная общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

10.08.2021 № 81/1-од

Об утверждении Положения о пропускном режиме в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Основная общеобразовательная школа № 5»

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о пропускном режиме муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении Городского округа «город Ирбит» Свердловской
области «Основная общеобразовательная школа № 5».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти
рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Кш*!^^^58№сполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ 5» Л.А. Адамбаева